
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

クラス 

B 

B 

B 

B 

B 

F 

F 

F 

F 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

No. 

10 

12 

76 

4 

11 

9 

14 

444 

13 

名前 

山本　博之 

相川　英文 

林　治男 

大薮　恒夫 

米田　光宏 

大薮　秀己 

山田　紘義 

吉鶴　信喜 

東野　憲太 

チーム名 

フィットRS 

トゥデイ 

トゥデイ 

S660 

S660 

スズキワークス 

ヴィッツ 

ガレージオールミラ 

トウケンエッセ 

BestLap 

1:22.167 

1:24.283 

1:24.604 

1:25.293 

1:28.035 

1:28.931 

1:29.065 

1:29.104 

1:35.763 

差 

2.116 

2.437 

3.126 

5.868 

6.764 

6.898 

6.937 

13.596 

GAP 

2.116 

0.321 

0.689 

2.742 

0.896 

0.134 

0.039 

6.659 

In Lap 

7 

9 

11 

6 

7 

10 

9 

9 

9 

2nd Best 

1:22.822 

1:24.434 

1:24.841 

1:27.214 

1:28.524 

1:29.144 

1:29.320 

1:29.143 

1:36.268 

Laps 

10 

10 

11 

7 

9 

10 

10 

10 

10 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/01/26 14:19:17 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

バトルスプリントR-1 
ｸﾞﾙｰﾌﾟA 

Freshman/Beginner 

予選 開始時間 14:00:00 

HSR九州　サーキットコース 2.350 km 

2025/01/26 14:00 


